
Id: 4A8CDE4A-70BC-4CE8-9163-5A37C90282F3. Podpisany Strona 1
 

 
 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SŁUŻBOWEGO SAMOCHODU W TRYBIE PRZETARGU 
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO (LICYTACJI USTNEJ) 

 
Burmistrz Ciechocinka, ogłasza przetarg nieograniczony (licytację ustną) na sprzedaż samochodu marki 
Volkswagen 7HC T5 Kombii  
 
1. Nazwa i siedzibą sprzedającego: 
Gmina Miejska Ciechocinek 
ul. Kopernika 19 
87-720 Ciechocinek  
2. Przedmiot przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej): 
a) marka i typ pojazdu: Volkswagen 7HC T5 KOMBI 
b) rodzaj i przeznaczenie pojazdu: osobowy  
c) nr rejestracyjny: CAL 45JY 
d) rok produkcji: 2005 
e) data pierwszej rejestracji: 22.11.2005r.  
f) Nr WV2ZZZ7HZ6X016441 
g) całkowity przebieg (stan licznika odczytano w dn.20.12.2023r. 558 500 km) 
h) dopuszczalna masa całkowita: 2800kg, 
i) pojemność silnika: 1896 cm3, 
j) liczba miejsc: 9 
k) ogumienie: komplet kół letnich, komplet kół zimowych  
3. Stan techniczny i ubezpieczenie: 
badanie techniczne - ważne do: 16-11-2024r., 
ważna polisa ubezpieczenia komunikacyjnego OC do dnia 21.11.2024r.  
4. Tryb przetargu: przetarg ustny nieograniczony (licytacja ustna) 
5. Warunki przystąpienia do przetargu: wadium niewymagane. 
6. Wartość pojazdu 
1) Cena wywoławcza 8000,00 zł netto, słownie: osiem tysięcy złotych 00/100  ( cena bez podatku VAT )  
2) Kwota postąpienia nie niższa niż 100 zł. 
7. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej). 
Licytacja auta rozpocznie się w dniu 09 stycznia 2024 r. o godz. 10.00, w pokoju nr 10, I piętro w 
Urzędzie Miejskim w Ciechocinku, ul. Kopernika 19 , 87-720 Ciechocinek. 
8. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: 
Samochód będący przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) można 
obejrzeć w godzinach i dniach pracy Urzędu, po wcześniejszym skontaktowaniu się telefonicznym  
od 20 grudnia 2023 do dnia  8 stycznia 2024r.,  w dniu 09 stycznia 2024r.  do godz. 9.30 
Osoba do kontaktu: Tomasz Latopolski  tel. 54 281 86 52 
9. Organizator przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) zastrzega sobie prawo 
unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez podania przyczyny. 
10. Inne informacje: 
a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, 
b) wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez kupującego 
równowartości wylicytowanej ceny nabycia na nr rachunku bankowego 52 9550 0003 2008 0077 0277 0001   
c) kupujący otrzyma fakturę, 
d) nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu ustnego 
nieograniczonego (licytacji ustnej), w terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia 
przetargu, 
e) stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia się przetargu ustnego nieograniczonego 
(licytacji ustnej) 

Burmistrz Ciechocinka 
 

Jarosław Jucewicz



Id: 4A8CDE4A-70BC-4CE8-9163-5A37C90282F3. Podpisany Strona 1
 

 


